

Årsredovisning

för

Dealbooster Sverige AB

559131-7309

Räkenskapsåret

2023-05-01 – 2023-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-25.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jonas Orgmets, Styrelseledamot
2024-07-05

Styrelsen och verkställande direktören för Dealbooster Sverige AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01 – 2023-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget säljer förmånshäften, annonser och reklamproduktion samt design, event och import av detaljhandelsvaror inom inredning och dekoration, uthyrning av kajaker.

Företaget har sitt säte i Sundsvall.

Ägandeförhållande

Bolaget ägs till 80 % av Poppy Boo, org.nr 559351-4309 och 20 % av Tomanti AB, org.nr 556936-4648.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	3 148	5 087	1 209	0
Resultat efter finansiella poster	-399	399	75	304
Soliditet (%)	4	21	7	83

Bolagets omsättning har minskat med mer än 30 % från föregående år, vilket beror på koncernanpassning till moderbolaget.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	456	398 956	449 412
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		398 956	-398 956	0
Årets resultat			-398 516	-398 516
Belopp vid årets utgång	50 000	399 412	-398 516	50 896

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	399 412
årets förlust	-398 516
	896
disponeras så att	
i ny räkning överföres	896
	896

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-05-01 -2023-12-31 (8 mån)	2022-05-01 -2023-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		3 147 940	5 086 575
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 147 940	5 086 575
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-908 068	-1 194 323
Övriga externa kostnader		-624 257	-1 357 132
Personalkostnader	2	-1 978 777	-2 690 322
Summa rörelsekostnader		-3 511 103	-5 241 778
Rörelseresultat		-363 163	-155 203
Finansiella poster			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		0	550 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		8 884	15 640
Räntekostnader och liknande resultatposter		-44 237	-11 481
Summa finansiella poster		-35 353	554 159
Resultat efter finansiella poster		-398 516	398 956
Resultat före skatt		-398 516	398 956
Årets resultat		-398 516	398 956

Balansräkning

Not
1

2023-12-31

2023-04-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar

3

365 000

365 000

Summa finansiella anläggningstillgångar

365 000

365 000

Summa anläggningstillgångar

365 000

365 000

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

145 000

999 646

Övriga fordringar

189 060

59 286

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

659 625

0

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

87 781

645 155

Summa kortfristiga fordringar

1 081 467

1 704 087

Summa omsättningstillgångar

1 081 467

1 704 087

SUMMA TILLGÅNGAR

1 446 467

2 069 087

Balansräkning

Not
1

2023-12-31

2023-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

399 412

455

Årets resultat

-398 516

398 956

Summa fritt eget kapital

895

399 412

Summa eget kapital

50 895

449 412

Långfristiga skulder

Checkräkningskredit

4

358 625

254 702

Övriga skulder till kreditinstitut

5

82 102

0

Summa långfristiga skulder

440 727

254 702

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

5

259 692

0

Leverantörsskulder

386 041

371 848

Skatteskulder

47 278

37 323

Övriga skulder

209 262

561 778

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

52 571

394 025

Summa kortfristiga skulder

954 844

1 364 974

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 446 467

2 069 087

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-05-01 -2023-12-31	2022-05-01 -2023-04-30
Medelantalet anställda	4	4

Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2023-12-31	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	365 000	365 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	365 000	365 000
Utgående redovisat värde	365 000	365 000

Not 4 Checkräkningskredit

	2023-12-31	2023-04-30
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	400 000	400 000
Utnyttjad kredit uppgår till	358 625	254 702

Not 5 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 341 794 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2023-12-31	2023-04-30
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	82 102	0
	82 102	0
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	259 692	0
	259 692	0

Not 6 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2023-04-30
Företagsinteckning	400 000	400 000
	400 000	400 000

Sundsvall 2024-06-17

Jonas Orgmets
Jonas Orgmets
Ordförande

Anders Tiensuu
Anders Tiensuu
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-06-25

Magnus Lundberg
Magnus Lundberg
Auktoriserad revisor
